Verspeisew

Tomatensuppe
GCemusesuppe
Kasekroketten
Nordseekrabbenkroketten
Carpaccio mit Olivenol
Scampi Knoblauchbutter
Scampi Tomatencréeme
Frittierte Calamari
GCambas

Tomate Buffalo Mozzarella
Italienischer Schinken mit Burrata

Fritten, Kroketten, Kartoffeln, Griechische Nudeln

salat teller

Ratskeller-Salat

Apfel, Nusse, Warme Sosse mit Hdhnchenfleisch, Ananas und Sahne

Hahnchen-Salat

Gegrilltes Hahnchen, Chicoree, Parmesan
Criechischer Salat

Lachs-Salat

Salat Scampi Créme

Speck-Salat

Fritten, Kroketten, Kartoffeln, Griechische Nudeln

Griechinehe Spezinjitafen

Moussaka

Gyros

GCiouvetsi

Griechischer Nudelauflauf mit Lamm
Kritharoto

Griechische Nudeln mit Scampis

Nudfelw

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Vegetarisch
Spaghetti Scampi Tomate
Spaghetti Scampi Creme

Figen

Zanderfilet, Rosa-Pfeffer-Sosse
Lachsfilet, Hummercrémesosse
Meeresteller

Gambas, Scampis, frittierte Calamari

mit Salat und Fritten / Kroketten / Kartoffeln / Griechischen Nudeln

8,50€

8,50€
12,00€
17,50€
15,90€
17,90€
17,90€
17,50€
18,50€
15,90€
17,50€

4,00€

17,90€

18,90€

17,90€
17,90€
19,90€
17,90€

4,00€

20,50€
19,90€
20,50€

20,90€

14,90€
14,90€
19,90€
19,90€

23,50€
22,50€
24,50€



Gragserie

Steak mit Sosse*®

Schweineschnitzel mit Sosse*

Hahnchenfilet mit Sosse*

Hahnchenschnitzel mit Sosse*®

* Sosse nach Wahl :

Pfeffercreme, Champignoncreme, Provencale, Béarnaise, Roquefort

Wienerschnitzel (Kalb)
LUtticher Bouletten
Kdéniginnenpastetchen
Rindergulasch
Lammagulasch
Lammkoteletts
Kalbsnieren

Mixed GCrill

Spare Ribs

T-Bone-Steak vom Hohen Venn
Cef. Tomaten mit Krabben
Filet Américain

mit Salat und Fritten / Kroketten / Kartoffeln / Griechischen Nudeln

4%vw7e/r

Vegetarischer Burger

Rucola, Tomate, Curry-Sosse

Ratskeller Burger

Rindfleisch, Bacon, Cheddar, BBQ
Italienischer Burger

Rindfleisch, Rucola, Tomate, Mozzarella, Pesto

mit Salat und Fritten / Kroketten / Kartoffeln / Griechischen Nudeln

Nechopeigen

Tiramisu 8,50€ Pfannekuchen mit Zucker
Dame blanche 7,50€ Pfannekuchen Apfel-Zimt
Profiteroles 9,00€ Pfannekuchen Mikado
Schokoladenkuchen 8,50€ Parfait Grand-Marnier
Créme Brllée 8,50€ Eiskaffee

KLV

Spaghetti bolognese
Steak

LUtticher Boulette
Koniginnenpastetchen
Chicken Nuggets

26,50€
19,90€
19,90€
19,90€

25,90€
17,90€
17,90€
19,90€
20,50€
24,50€
21,50€
24,50€
20,90€
30,90€
23,90€
21,50€

20,50€

20,50€

20,50€

8,00€
9,50€
9,50€
9,00€
8,50€

11.90€
13.90€
12,90€
12.90€

8,50€



